conforme especificações, quantidades e demais condições estabelecidas no edital e seus
anexos; em favor da empresa SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.202.203/0001-26. Vencedora do Lote único, perfazendo o
Valor Global de R$ 13.299,90 (Treze mil duzentos e noventa e nove reais e noventa
centavos); para que produza os efeitos legais nos termos da Lei Federal n.º 14.133/21 e
suas alterações posteriores.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11/08/2025.
FORO: Comarca de União da Vitória.

União da Vitória -PR, 11 de agosto de 2025.
ARY CARNEIRO JUNIOR

[...]

Contratação de Empresa Especializada para Prestação Serviço de Seguro
Veicular com Cobertura Ampla a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde (SMS), que teve como
empresa vencedora: SEGUROS SURA S.A., inscrita no CNPJ 33.065.699/0001-27 no item: 1; VALOR
GLOBAL DO REGISTRO DE PREÇOS R$ 58.997,69 (cinquenta e oito mil novecentos e noventa e sete
reais e sessenta e nove centavos). A homologação na íntegra encontra-se disponível na UC-Saúde.

Caruaru, 11 de agosto de 2025.
NADJA KELLY MARTINS MENEZES FARIAS

Secretária de Saúde - SMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ GRANDE
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

escolares específicas da rede municipal de ensino de Cupira-PE, com o objetivo de atender
demandas operacionais, pedagógicas, logísticas e de suporte técnico, conforme
especificações, quantitativo e condições definidas no presente Termo de Referência. Valor
Total Estimado: R$ 540.052,68 (quinhentos e quarenta mil, cinquenta e dois reais e
sessenta e oito centavos). Abertura da sessão dia 25 de agosto de 2025, às 10 (dez) horas.
Obtenção do edital: no sitio PNCP https://pncp.gov.br/app/editais?q=&pagina=1 ou
http://cupira.pe.gov.br, ou ainda via e-mail: licitacao@cupira.pe.gov.br.